
A2

Titulo:Rev:

DP_MR119EN_00_ES_19_00.dft

Escala:

Hoja 1 de 1

21/10/19N. Documento

Medidas

Material

Fecha:

Comprobado:Dibujado:

SRodriguez

MR119EN R290 (230V/50Hz)
Motivo cambio  

 Espesor:

 

 

1000362

Nº Código Título Cant

1  10MR3085 CUBA VENTILADA BANDEJAS MR119EN 1

2 10MR17100 PUERTA IZQUIERDA MR67 3

3 10MR17101 PUERTA DCHA MR 67 2

4 10MR17111 Rodapie Hermetico MR 44/67/93 2

5 10MR17112 GUIA BANCADA MR 67 2

6 10MR17130 SOP SUP BISAGRA MR 67 US 1

7 10MR171791 CUADRO MANDOS MR US MICRO INTERIOR 1

8 10MR1760 SOPORTE EVAPORADOR MR 44/67/93 2

9 10MR1772 SOPORTE TAPA MR EN, 3 POSICIONES, DCHO 3

10 10MR1773 SOPORTE TAPA MR EN, 3 POSICIONES, IZQDO 3

11 10MR1797 SOP PROTECT MICRO MR US 1

12 10MR30130 SOP SUP BISAGRA MR 93 US 1

13 10MR3062 SOPORTE VENTILADOR MR 44/67/93 1

14 10MR3080 SOPORTE TABLA CORTE 2

15 10MR3081 ENCIMERA EN MR119 1

16 301P03 COMPR R290 MBP 230V/50Hz 12cm3 1

17 302UL14 COND.11X4 CON BAFLE L/A 270 1

18 303A32 EVAPORADOR AGN 1400 R / CR 1

19 304Q01 MOTOVENT. IQ 3612 230v 50/60Hz 3

20 304x07 PALA 250 mm 22º 1

Nº Código Título Cant

21 304X08 PIE GRANDE (84 mm) 1

22 304X36 REJILLA PLAST. M. LIBRA 2

23 304X43 ARO 52543-2-4037 PALA 172 mm 2

24 304X46 PALA 172 mm 34º 2

25 305X02 FILTRO 30 GR. 1/4X1/4 R-134a 1

26 308X51 MICRO 3 RELES+ILU. 230v XR60CX 1

27 501X41 BANDEJA 1/3 16

28 502X77 PARRILLA 510 x 650 mm MR 44 /67/93 8

29 504X59 REJILLA UCOND MR 44 67 93 1

30 506X03 BISAGRA PUERTA 5

31 506X120 CERRADURA DCHA 2009 2

32 506X121 CERRADURA IZQDA 2009 3

33 506X171 SOPORTE REF. DB532 1

34 506X54 SOPORTE BISAGRAS IZQUIERDO 3

35 506X55 SOPORTE BISAGRA DERECHO 2

36 602X242 BURLETE PUERTA MR 44 /67 93 US 593x561 5

37 603X234 REJILLA VENT POLIEST. GRIS 510 mm 1

38 603X322 LATERAL REJILLA 2017 DCHA 2

39 603X322 LATERAL REJILLA 2017 IZQ 2

40 603X323 TAPÓN CREMALLERA 32

Nº Código Título Cant

41 603X324 CONJ TAPÓN REMACHABLE+EMBELLEC 32

42 605X56 TABLA CORTE POLIETILENO MR119 1

43 701X28 TORNILLO. 4,8x16 DIN 7982 NIQUEL 10

44 701X61 TORN.M5x16 DIN 965 INOX.A-2 15

45 701X63 TORNILLO.M6x10 ULS (DIAM.13.6) A-2 5

46 701X65 TORNILLO M4X20 ULS DIN 7380 5

47 701X94 PERNO PUERTA AISI 303 ESPECIAL 5

48 703X12 ARANDELA M4 DIN 125 INOX 5

49 705X16 sp22 RUEDA ALEX 2-0237 S/FR.100 mm NEGRA 4

50 705X17 sp22 RUEDA ALEX 2-1194 C/FR.100 mm NEGRA 4

51 901X127 POLICARBONATO MICRO MR 1

52 ESTANDARUSMP BANCADA ESTANDAR 1

53 GUIA503MR01 GUIA AGN K&T IZQ (641mm) 8

54 GUIA503MR02 GUIA AGN K&T DCH (641mm) 8

55 POSENCMREN  SEPARADOR POSTIZO MR EN 2

56 SP601X61 SOP PARRILLA 426mm BAJOS 16

57 TAPMR3 TAPA MR EN, 3 BANDEJAS 1

58 TAPMR6 TAPA MR EN, 6 BANDEJAS 2

32
47

46

2

45

30

17
20

25

21

53

54

27

29

33

35

1

3

49

28

31

34

43

36

14
42

52

50

12

37

15

5

22 13
24

23

8

4
6

48

44

18

10
58

57

9

55

51
38

39

26

16

19

7
19

11

40

41

56


